
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Rally Bohemia – zastavena

Tisková informace č. 28
Mladá Boleslav, 14. 7. 2012

Po vážné nehodě posádky Martin Semerád – Bohuslav Ceplecha, startovního čísla 9 
na rychlostní zkoušce 3 – Dneboh byla XXXIX. Rally Bohemia zastavena.

Dnes 14. července 2012 došlo během XXXIX. Rally Bohemia na rychlostní zkoušce číslo 
3 k tragické nehodě posádky Martin Semerád – Bohuslav Ceplecha, startovní číslo 9. 
Při nehodě byl vážně zraněn spolujezdec Bohuslav Ceplecha, který přes veškerou péči 
záchranných složek následkům těžkého zranění podlehl.

Organizační výbor následně rozhodl, že rally bude ukončena.

Ředitel XXXIX. Rally Bohemia Jan Mochan vyjadřuje hlubokou soustrast pozůstalým 
Bohuslava Ceplechy.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


